
 

 藤森章先生につながる皆様 

 

「藤森章先生 お祝いと感謝の会」ご案内 

 

 謹啓 春分の候 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 

 さて 藤森章先生におかれましては このたび「信濃の国」の県歌制定 50 周年にあたり オ

ーケストラ版 吹奏楽版 合唱版に編曲され県に寄贈されたことに対し 3月25日 阿部守一

長野県知事より感謝状を贈呈されました 誠におめでたくご同慶の至りでございます 

 つきましては 誠に僭越ながら有志相寄り お祝いと感謝の会を開催いたしたく存じます 

当日は学校関係 県吹連関係だけでなく 先生の交友関係 教え子の方々にも広くお呼び掛

けすることになっておりますので 趣意ご賛同の上ご出席賜りますようご案内申し上げます 

謹 白 

 

                              平成３１年３月吉日 

 

「藤森章先生 お祝いと感謝の会」 

        発起人代表  米澤修一（元長野県教育委員会教育次長） 

         発起人 深沢武夫（長野県吹奏楽連盟会長） 

         発起人 町田真左志（長野県吹奏楽連盟理事長） 

       発起人 金子孝（長野県高等学校文化連盟吹楽部会会長） 

発起人 高橋健美（長野県高等学校文化連盟吹奏楽部会理事長） 

     

記 

 

   日時  平成３１年４月２９日（月曜日） 

         午前１１時００分より 午後２時００分まで 

   場所  ホテル国際２１（住所 長野市県町５７６ 電話 026-234-1111） 

    会費  ７，０００円（当日受付にて申し受けます） 

 

尚 お手数ながら ご都合のほどを4月15日までに下記までお知らせくださいますようお願

い申し上げます メールでご返信の場合は別紙 FAX 用紙と同等の内容が分かるようにお願い

いたします 県吹連 HP（http://www.ajba.or.jp/nagano/）にも同様のものが掲載してござ

いますので広くご周知のほど よろしくお願いいたします 

 

                             FAX 番号      メール 

県吹連関係      降旗 信一 0263-88-8025 furi1963@gmail.com 

小吹連関係      清水 法之 026-243-1176 norin2011@gmail.com 

中吹連関係      大久保 慧 0263-92-3746 keiokubo_chusuiren17@yahoo.co.jp 

高文連吹奏楽部会関係 兒玉 智紀 0265-76-8969 kodama@nagano-c.ed.jp 

大職一関係      加藤 慎一 0263-28-5793 kato@matsumoto.ne.jp 

その他        水野 英明 026-234-3500 g13mizu@nagano-c.ed.jp 

 



ＦＡＸ送信票 
 

県吹連関係      降旗 信一 FAX0263-88-8025 

小吹連関係      清水 法之 FAX026-243-1176 

中吹連関係      大久保 慧 FAX0263-92-3746 

高文連吹奏楽部会関係 兒玉 智紀 FAX0265-76-8969 

大職一吹連関係    加藤 慎一 FAX0263-28-5793 

その他        水野 英明 FAX026-234-3500 

 
 
「藤森章先生 お祝いと感謝の会」 出席申込票 

 

 

 

 

   ご住所                          

 

 

   ご芳名                          

 

 

   ご連絡先電話番号（携帯）                 


